
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Jezioro Głębokie” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1478 i 1940 oraz z 2025 r. poz. 884) zarządza się, co następuje. 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Jezioro Głębokie”, zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar 
o łącznej powierzchni 8,64 ha, położony na terenie gminy Biały Bór, w powiecie szczecineckim, 
w województwie zachodniopomorskim. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania określa 
załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie jeziora lobeliowego z reliktowymi gatunkami roślin. 

§ 3. 1. Dla rezerwatu przyrody określa się rodzaj: Wodny (W). 

2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp: 

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: Biocenotyczny i fizjocenotyczny (PBf), biocenoz 
naturalnych i półnaturalnych (bp), 

2) ze względu na główny typ ekosystemu: Wodny (EW), jezior oligotroficznych (jo). 

§ 4. 1. Na obszarach graniczących z rezerwatem wyznacza się otulinę obejmującą obszar o powierzchni 
44,86 ha, położoną na, terenie gminy Biały Bór, w powiecie szczecineckim, w województwie 
zachodniopomorskim. 

2. Położenie i przebieg granicy otuliny w postaci mapy określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy otuliny w postaci współrzędnych punktów jej załamania określa załącznik 
nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Szczecinie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 3938



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia1). 

   
Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Szczecinie 
 
 

Sylwia Jurzyk-Nordlöw 
 

 
1) Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

Nr 19/2012 z dnia 7 września 2012 r. w sprawie rezerwatu przyrody „Jezioro Głębokie” (Dz. Urz. Woj. Zach. 
poz. 2458), które utraciło moc z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 
4 stycznia 2013 r. o zmianie ustawy - Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2013 r. poz. 165). 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3938



Załącznik nr 1 do zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Szczecinie z dnia 23 września 2025 r. w sprawie 

rezerwatu przyrody „Jezioro Głębokie”.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3938



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3938



 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony 
Środowiska w Szczecinie z dnia 23 września 2025 r. w sprawie 
rezerwatu przyrody „Jezioro Głębokie”  

 

Położenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody „Jezioro Głębokie” w postaci współrzędnych punktów 
załamania granic według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-19921). 

Nr X Y 
1 674442,58 351984,44 
2 674451,83 352028,97 
3 674428,13 352046,77 
4 674394,10 352051,27 
5 674351,64 352061,22 
6 674336,73 352047,43 
7 674332,69 352070,45 
8 674314,16 352116,16 
9 674304,57 352140,54 
10 674295,67 352166,27 
11 674280,88 352200,90 
12 674263,51 352222,55 
13 674239,15 352242,70 
14 674183,24 352277,91 
15 674135,15 352299,87 
16 674104,22 352314,89 
17 674066,67 352330,03 
18 674036,54 352345,21 
19 673981,41 352378,57 
20 673970,78 352392,08 
21 673962,36 352411,45 
22 673949,16 352426,52 
23 673944,90 352430,26 
24 673935,39 352435,94 
25 673924,96 352447,52 
26 673914,30 352457,18 
27 673901,67 352457,41 
28 673872,95 352448,73 
29 673852,48 352437,17 
30 673833,62 352421,49 
31 673819,26 352404,01 
32 673792,70 352345,34 
33 673790,92 352334,45 
34 673797,00 352319,03 
35 673809,88 352304,69 
36 673833,88 352290,81 
37 673887,33 352275,53 
38 673902,12 352277,58 
39 673914,54 352289,96 
40 673924,31 352291,28 

 
1) Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system odniesień przestrzennych, 

o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne 
(Dz. U. z 2024 r. poz.1151 i 1824 oraz z 2025 r. poz. 1019). 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3938



 

Nr X Y 
41 673951,69 352273,33 
42 673956,24 352269,60 
43 673977,12 352251,04 
44 673981,89 352245,08 
45 673988,86 352234,87 
46 674002,84 352207,94 
47 674017,96 352192,92 
48 674027,79 352186,80 
49 674042,49 352181,14 
50 674045,21 352179,44 
51 674063,97 352165,46 
52 674078,46 352156,29 
53 674099,63 352149,01 
54 674128,28 352144,09 
55 674143,31 352139,92 
56 674168,87 352128,03 
57 674209,94 352104,43 
58 674301,21 352030,00 
59 674323,26 352012,01 
60 674442,58 351984,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3938



 

Załącznik nr 3 do zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony 
Środowiska w Szczecinie z dnia 23 września 2025 r. w sprawie 
rezerwatu przyrody „Jezioro Głębokie”  

 

Położenie i przebieg granicy otuliny rezerwatu przyrody „Jezioro Głębokie” w postaci współrzędnych punktów 
załamania granic według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992.  

Nr X Y Komentarz 
1 674625,85 351891,51 otulina 
2 674692,97 352015,99 otulina 
3 674742,22 352107,35 otulina 
4 674765,16 352149,90 otulina 
5 674768,60 352166,08 otulina 
6 674757,97 352170,83 otulina 
7 674719,75 352191,77 otulina 
8 674689,42 352214,54 otulina 
9 674676,50 352222,64 otulina 
10 674657,67 352234,69 otulina 
11 674591,32 352268,85 otulina 
12 674509,42 352312,64 otulina 
13 674384,00 352381,02 otulina 
14 674361,28 352393,01 otulina 
15 674355,64 352395,97 otulina 
16 674319,57 352414,85 otulina 
17 674314,42 352417,53 otulina 
18 674224,13 352469,25 otulina 
19 674189,23 352486,30 otulina 
20 674150,57 352503,43 otulina 
21 674118,38 352528,34 otulina 
22 674088,60 352544,98 otulina 
23 674084,66 352546,07 otulina 
24 674049,80 352558,42 otulina 
25 674022,23 352568,99 otulina 
26 674006,85 352574,44 otulina 
27 673964,09 352591,05 otulina 
28 673947,06 352596,66 otulina 
29 673907,56 352600,11 otulina 
30 673890,71 352598,29 otulina 
31 673843,14 352590,89 otulina 
32 673799,44 352582,65 otulina 
33 673785,34 352578,91 otulina 
34 673718,65 352563,96 otulina 
35 673656,00 352549,97 otulina 
36 673676,29 352466,62 otulina 
37 673687,77 352419,45 otulina 
38 673702,02 352423,43 otulina 
39 673705,55 352407,99 otulina 
40 673713,69 352372,36 otulina 
41 673718,94 352349,38 otulina 
42 673705,54 352346,52 otulina 
43 673706,29 352343,77 otulina 
44 673717,34 352303,70 otulina 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3938



 

45 673722,21 352297,78 otulina 
46 673741,53 352274,53 otulina 
47 673744,18 352268,61 otulina 
48 673765,29 352221,39 otulina 
49 673947,21 352049,24 otulina 
50 673982,93 352016,76 otulina 
51 674085,59 351915,94 otulina 
52 674092,76 351905,70 otulina 
53 674518,44 351690,67 otulina 
54 674541,70 351735,63 otulina 
55 674578,25 351803,20 otulina 
56 674580,43 351807,24 otulina 
57 674625,85 351891,51 otulina 
58 674442,58 351984,44 wyłączenie 
59 674451,83 352028,97 wyłączenie 
60 674428,13 352046,77 wyłączenie 
61 674394,10 352051,27 wyłączenie 
62 674351,64 352061,22 wyłączenie 
63 674336,73 352047,43 wyłączenie 
64 674332,69 352070,45 wyłączenie 
65 674314,16 352116,16 wyłączenie 
66 674304,57 352140,54 wyłączenie 
67 674295,67 352166,27 wyłączenie 
68 674280,88 352200,90 wyłączenie 
69 674263,51 352222,55 wyłączenie 
70 674239,15 352242,70 wyłączenie 
71 674183,24 352277,91 wyłączenie 
72 674135,15 352299,87 wyłączenie 
73 674104,22 352314,89 wyłączenie 
74 674066,67 352330,03 wyłączenie 
75 674036,54 352345,21 wyłączenie 
76 673981,41 352378,57 wyłączenie 
77 673970,78 352392,08 wyłączenie 
78 673962,36 352411,45 wyłączenie 
79 673949,16 352426,52 wyłączenie 
80 673944,90 352430,26 wyłączenie 
81 673935,39 352435,94 wyłączenie 
82 673924,96 352447,52 wyłączenie 
83 673914,30 352457,18 wyłączenie 
84 673901,67 352457,41 wyłączenie 
85 673872,95 352448,73 wyłączenie 
86 673852,48 352437,17 wyłączenie 
87 673833,62 352421,49 wyłączenie 
88 673819,26 352404,01 wyłączenie 
89 673792,70 352345,34 wyłączenie 
90 673790,92 352334,45 wyłączenie 
91 673797,00 352319,03 wyłączenie 
92 673809,88 352304,69 wyłączenie 
93 673833,88 352290,81 wyłączenie 
94 673887,33 352275,53 wyłączenie 
95 673902,12 352277,58 wyłączenie 
96 673914,54 352289,96 wyłączenie 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3938



 

97 673924,31 352291,28 wyłączenie 
98 673951,69 352273,33 wyłączenie 
99 673956,24 352269,60 wyłączenie 
100 673977,12 352251,04 wyłączenie 
101 673981,89 352245,08 wyłączenie 
102 673988,86 352234,87 wyłączenie 
103 674002,84 352207,94 wyłączenie 
104 674017,96 352192,92 wyłączenie 
105 674027,79 352186,80 wyłączenie 
106 674042,49 352181,14 wyłączenie 
107 674045,21 352179,44 wyłączenie 
108 674063,97 352165,46 wyłączenie 
109 674078,46 352156,29 wyłączenie 
110 674099,63 352149,01 wyłączenie 
111 674128,28 352144,09 wyłączenie 
112 674143,31 352139,92 wyłączenie 
113 674168,87 352128,03 wyłączenie 
114 674209,94 352104,43 wyłączenie 
115 674301,21 352030,00 wyłączenie 
116 674323,26 352012,01 wyłączenie 
117 674442,58 351984,44 wyłączenie 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3938


	ZARZĄDZENIE NR  REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-09-26T08:24:14+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




